

**PROINFO PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA**

AV. JORNALISTA HUMBERTO CALDERARO FILHO, 992 - LOJA 4 - ADRIANOPOLIS

CEP: 69.057.021 - MANAUS - AM FONE: 92 3236.9976 Fax: 92 3236.9404

CNPJ: 34.525.303/0001-40 Insc.Est.: 04.195.685-0 Proinfo Manaus@ig.com.br

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇOS

RAZÃO SOCIAL: PROINFO PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA		
CNPJ: 34.525.303/0001-40		TELEFONE: 3236-9976
ENDEREÇO: AV. JORNALISTA HUMBERTO CALDERARO FILHO, 2251, ADRIANOPOLIS		
BANCO: BRADESCO	AGÊNCIA: 2396-5	CONTA CORRENTE: 26050-9

LOTE1

ITEM	EQUIPAMENTOS A SEREM MANUTENIDOS	QTD.	VALOR MENSAL UNITÁRIO POR EQUIPAMENTO	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR TOTAL (ANUAL) (R\$)
1	No-break 10KVA, fabricante APC, Part number SURT10000XLT6U	6	347,08	2.082,48	24.989,76
2	No-break 2.2KVA, modelo 2200XL, fabricante APC, com 2 módulos de baterias externas	1	163,16	163,16	1.957,92
3	No-break 3KVA, modelo SmartUPS3000	6	96,91	581,46	6.977,52
4	No-break 1.5KVA, modelo SmartUPS1500, fabricante APC, em rack-mont 2U	6	123,56	741,36	8.896,32
VALOR TOTAL (R\$)					42.821,52

LOTE 2

ITEM	EQUIPAMENTOS A SEREM MANUTENIDOS	QTD.	VALOR MENSAL UNITÁRIO POR EQUIPAMENTO	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR TOTAL (ANUAL) (R\$)
1	No-break 20KVA, fabricante RIELLO, modelo MST 20-A0 DMSTK20AA000, Número de Série	2	1.619,58	3.329,16	39.949,92
VALOR TOTAL (R\$)					39.949,92

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a quais estiver sujeito.

Manaus, 16 de Setembro de 2015


PROINFO PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA
Natália Lopes da Cunha
Sócio - Administrador
CPF 187.344.996-87